各  位                                 平成31年2月27日

会 社 名   株式会社ピーエイ

                                      代 表 者   代表取締役社長 加藤博敏

                                             （東証第二部・コード番号 4766）

                                           問合せ先    経営企画部長  阿部 良一

                                                                            （TEL 03-5803-6318）

新規営業所開設に関するお知らせ

当社連結子会社（株式会社ハローコミュニケーションズ）が編集・発行する新聞折込求人紙「おし

ごとハロー」及び無料求人情報誌「おしはろ」が茨城県エリアにおける業務拡大のため、牛久営業所を

開設致しましたのでお知らせいたします。

1.営業所の概要

（1）名 称  株式会社ハローコミュニケーションズ 牛久営業所

（2）所 在 地  茨城県牛久市牛久町2492

（3）電 話  029-898-9630

（4）Ｆ Ａ Ｘ   029-898-9631

（5）開 設 日  平成31年2月1日

（6）事業内容   求人広告業（新聞折込広告、フリーペーパー発行等）

2.開設理由

千葉県・茨城県エリアを中心に求人広告事業（新聞折込広告、無料求人情報誌発行等）に特化した事業

展開を行っており、毎週日曜発行の新聞折込求人紙「おしごとハロー」と隔週月曜日発行の無料求人情報

誌の「おしはろ」は地域に密着した求人情報媒体として、多くの企業様や求職者様の厚い信頼を頂いてお

ります。

茨城県エリアの牛久営業所開設によりこれまで培ってきた求人広告業（新聞折込広告、無料求人情報誌

発行等）のノウハウを活かすとともに、地域に密着した求人情報サービスの提供を推進してまいります。

【お問合わせ先】

牛久営業所

担当：橋本 大虎

電話：080-9206-9028

以上